АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2012 г. № 511
с. Жирятино
О внесении изменений в постановление

администрации района № 219 от 04 мая

2012 года «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной

услуги «Зачисление в учреждение

дополнительного образования»

На основании протеста прокуратуры Жирятинского района №38-2012 от 16.11.2012г.  на постановление администрации района № 219 от 04 мая 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в учреждение дополнительного образования»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по зачислению в учреждение дополнительного образования, утвержденный постановлением администрации Жирятинского района № 219 от 04 мая 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в учреждение дополнительного образования» следующие изменения:

 - в пункт  5.14  раздела 5 изложить в  редакции:  «письменная жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению в течение 15 рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправления – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации»;

- пункт 5.18. раздела 5 изложить в редакции:  «заявители могут сообщить о нарушении своих прав и законных интересов, противоправных решениях, действиях или бездействии должностных лиц, нарушении положений административного регламента, некорректном поведении или нарушении служебной этики: по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта администрации района, Единого портала государственных и муниципальных услуг либо Портала государственных и муниципальных услуг Брянской области, а также жалоба может быть принята при личном приеме заявителя»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Г.М.Егорову.

 И.о. главы  администрации  района                                     И.В.Тищенко
Исп.В.И.Зарезова

тел.3-06-24